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Liste der zugelassenen Prüfer 
Zugelassen für die Saison 2020 / 2021 

 
 
 

 
Glanzer Peter peter.glanzer@noevv.at 

Kainzbauer Stephan stephan.kainzbauer@noevv.at 

Peck Johann johann.peck@noevv.at 

Petsche Christian christian.petsche@gmail.com 

Petsche Markus markus.petsche@noevv.at 

Demmer Marc (nur Jugend-SR!) marc.demmer@noevv.at 


